「いつぞやは」東京公演

８月 27日(日)14:30公演中止

チケット払戻のご案内

8月 27日(日)14:30公演中止に伴い、当該公演日時のチケットを払戻させていただきます

公演を楽しみにお待ちいただいていたお客様には大変残念なこととなり、また多大なご迷惑をおかけいたしますことを

心よりお詫び申し上げます

なお、まことに申し訳ありませんが中止公演から他日時公演への振替対応はございませんので、何卒ご了承ください

チケット払戻方法は、ご購入されたプレイガイドごと、またご購入方法ごとに異なりますので、大変お手数をおかけいた

しますが、それぞれの方法をご確認のうえで、必ず払戻受付期間内にお手続きくださいますようお願い申し上げます

半券が切り離されているチケットは払戻できませんのでご注意ください

【払戻受付期間】 2023年8月 23日(水)～2023年10月１日(日)

●シス・カンパニーWEB会員先行でご購入いただいたお客様

 およびチケットぴあでご購入いただいたお客様

 ご購入時にお選びいただいた引取方法・発券状況によってお手続きの方法が異なります

手順の詳細は下記 URL よりご確認のうえ、払戻受付期間内にお手続きをお願いします

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp

 ＜お問合せ＞チケットぴあ ヘルプページ内 https://t.pia.jp/help/index.jsp ※ヘルプ検索よりお問合せください

●イープラスでご購入いただいたお客様

 ご購入時に選択された受取方法によってお手続きの方法が異なります

手順の詳細は下記 URL の「払戻方法確認チャート」から該当する方法をご確認のうえ、お手続きをお願いします

https://eplus.jp/refund1/

＜お問合せ＞イープラス https://eplus.jp/refund-toiawase/

●ローソンチケットでご購入いただいたお客様

チケットはお引取いただいたコンビニエンスストアであれば、どの店舗でも払戻可能です

払戻し手続きは８月 23日(水)10:00～10月 1日(日)23:59 までの期間内に、ローソン・ミニストップ店内の

Loppi で行ってください

払戻方法の詳細は下記 URL よりご確認ください

※配送引取の場合は、最寄りのローソン・ミニストップ店舗内の「Loppi」でお手続きいただけます

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

＜お問合せ＞ローソンチケット https://l-tike.com/contact/

●世田谷パブリックシアターチケットセンターでご購入いただいたお客様

チケット発券済のお客様は、８月 23日(水)10:00～10月 1日(日)23:59 までの期間内に、発券したセブン-イレブ

ン店舗へチケットをご持参ください

発券店舗へのご来店が困難な場合はチケットセンターまで郵送、または 9月 1日(金)10:00～10月 1日(日)19:00

までの期間内にチケットセンター窓口にてお手続きいただけますので、方法や送付先を下記 URL よりご確認ください

https://setagaya-pt.jp/news/10521/

チケット未発券でクレジットカード支払いのお客様は、カード会社より順次ご返金いたしますので、ご自身でお手続きいた

だく必要はありません

https://t.pia.jp/guide/refund.jsp
https://t.pia.jp/help/index.jsp
https://eplus.jp/refund1
https://eplus.jp/refund-toiawase/
http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/
https://l-tike.com/
https://setagaya-pt.jp/news/10521/

●STARDUST WEB先行でご購入いただいたお客様

チケットはお引取いただいたコンビニエンスストアであれば、どの店舗でも払戻可能です

払戻し手続きは、８月 23日(水)10:00～10月 1日(日)23:59 までの期間内に、ローソン・ミニストップ店内の

Loppi で行ってください

払戻方法の詳細は下記 URL よりご確認ください

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi/

＜お問合せ＞ローソンチケット https://l-tike.com/contact/

●Amuse＋でご購入いただいたお客様

払戻方法の詳細は、決まり次第「アミュチケ」よりメールにてご案内いたします

https://amuseplus.jp/mob/news/ticketShw.php?site=A&cd=2202

シス・カンパニー

http://l-tike.com/oc/lt/haraimodoshi
https://l-tike.com/
https://amuseplus.jp/mob/news/ticketShw.php?site=A&cd=2202